
万宁市2019年公开招聘高中教师学科专业岗位设置表
	序号
	学校名称
	各学校教师学科专业岗位设置情况

	
	
	语文
	数学
	英语
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	美术
	体育
	信息
技术
	小计
	岗位要求

	1
	万宁中学
	8
	0
	6
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	23
	音乐岗要求声乐专业；
体育岗同等条件下有游泳指导员或救生员证件的优先。

	2
	万宁市
第二中学
	3
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	14
	

	合 计
	11
	3
	8
	1
	1
	2
	4
	1
	1
	1
	2
	2
	37
	


5

